Автономная некоммерческая организация дополнительного образования «Центр игровой поддержки ребёнка «Радужка» (АНО ДО «Центр игровой поддержки ребёнка «Радужка»)

654079, Кемеровская область, г. Новокузнецк ИНН/КПП 4217173662/425301001 ОГРН 1154200000976

Приказ № 👌

о создании Центра общественного развития – Добро. Центр

и назначении его руководителя

	TT				
T	HA	DA	куз	HA	TITE
	LAU	DU	TAAT	111	TILL

«7» od 2023 r.

На основании Лицензионного договора от «Н» 10 2022 г. № 64 между Ассоциацией волонтерских центров и Автономной некоммерческой организацией дополнительного образования «Центр игровой поддержки ребенка «Радужка»

ПРИКАЗЫВАЮ

- 1. Открыть Центр общественного развития Добро. Центр.
- 2. Назначить руководителем Добро. Центра Тарасову Аллу Алексеевну.
- 3. Определить местонахождение Добро. Центра по адресу: 654059, г. Новокузнецк, ул. Тореза, д. 24, кв. 89 в соответствии с решением о заключении соглашения по вопросу предоставления права пользования вышеуказанным нежилым помещением Администрацией Заводского района г. Новокузнецка.

Директор АНО ДО «Центр игровой поддержки «Радужка»

С приказом ознакомлен(а):

Лиаранова Тарасова А.А.